22 TRIPÉ P/ EXTINTOR C/ HASTE P/ 
PLACA

Peças 3 (três)

23 LUMINÁRIAS DE EMERGÊNCIA 3W 
LED – 200 LUMENS

Peças 93 (noventa e
três)

24 TAMPAS P/ CONDULETE TOMADA 
2P+T

Peças 90 (noventa)

25 TAMPAS P/ CONDULETE CEGA Peças 15 (quinze)

26 CONDULETE P/ ELETRODUTO 3/4” Peças 105 (cento e
cinco)

27 ELETRODUTO METÁLICO, 
GALVANIZADO 3/4” (cor vermelha)

metros 140 (cento e
quarenta)

metros

28 CABO FLEXÍVEL, 2,5mm², COR 
VERMELHA 

metros 150 (cento e
cinquenta)

metros

29 CABO FLEXÍVEL, 2,5mm², COR AZUL metros 150 (cento e
cinquenta)

metros

30 CABO FLEXÍVEL, 2,5mm², COR VERDE metros 150 (cento e
cinquenta)

metros

31 ABRAÇADEIRAS TIPO D, COM 
PARAFUSO, PARA ELETRODUTO 3/4”

unidades 155 (cento e
cinquenta e

cinco) metros

32 BUCHAS 6 unidades 100 (cem)

33 PARAFUSOS DE AÇO DE 4,2 X 38MM 
38MM (PHILIPS CABEÇA CHATA)

unidades 100 (cem)

4. Observações gerais: 

4.1. Prazo de Entrega/ Execução: 15 (quinze) dias 

4.2. Local e horário da Entrega/Execução: Rua Correa Lima, 2118, Morro Santa Tereza, Porto